
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

27.09.24 5:55:41

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ZYXEL NWA55AXE

Cena celkem: 3 030 Kč
 (bez DPH: 2 504 Kč)
Běžná cena: 3 333 Kč
Ušetříte: 303 Kč
Kód zboží: NAAZYX1061
Part No.: NWA55AXE-EU0102F
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL NWA55AXE

Venkovní dvoupásmový PoE+ Wi-Fi 6 přístupový bod pro profesionální nasazení s přenosovou rychlostí 575 Mbps (2,4
GHz) + 1200 Mbps (5 GHz) a Wi-Fi standardy 802.11a/b/g/n/ac/ax. Dvě externí antény s podporou technologie MU-
MIMO a ziskem 5 dBi pro 5 GHz a 4 dBi pro 2,4 GHz zaručí perfektní pokrytí. Zařízení disponuje jedním Ethernet RJ-45
(PoE+) portem. Voděodolné pouzdro s certifikací IP55 umožňuje provoz ve venkovním prostředí při teplotách od -20 °C do
+60 °C.

Robustní Wi-Fi 6 přístupový bod, který zvládne i rozmary počasí
Uvažujete o upgradu vaší venkovní bezdrátové sítě na standard 11ax (Wi-Fi 6)? Odpovědí je přístupový bod ZyXEL
NWA55AXE! Díky své odolnosti krytí IP55 pro ochranu před nepříznivými povětrnostními podmínkami je NWA55AXE tím
pravým Wi-Fi 6 přístupovým bodem pro rozšíření vaší bezdrátové sítě ve venkovním prostředí.

Technologie Smart Mesh pro větší pokrytí
Přístupový bod NWA55AXE má technologii ZyXEL Smart Mesh, která kvůli lepšímu dosahu signálu vytváří dynamické
bezdrátové propojení mezi přístupovými body a navíc zajišťuje bezdrátovou konektivitu z jedné budovy do druhé. Přístupový
bod NWA55AXE je ideálním řešením pro všechny, kdo chtějí snadno rozšířit svou venkovní bezdrátovou síť nebo vytvořit
propojenou bezdrátovou síť mezi budovami.

Jednoduchá instalace. Snadná konfigurace.
Jako dokonalé řešení pro malé firmy a domácí kanceláře přístupový bod NWA55AXE podporuje nejen lokální správu
prostřednictvím webového rozhraní, ale také správu pomocí cloudové platformy Nebula. Konfiguraci přístupového bodu
pomocí aplikace Nebula nebo webového rozhraní lze provést velmi snadno a bez asistence, takže ultrarychlou síť Wi-Fi 6
máte k dispozici za pár minut.

Řiďte to po svém!
Model NWA55AXE je kompatibilní s řešením NebulaFlex, takže můžete libovolně přepínat mezi jeho lokální správou



prostřednictvím grafického uživatelského rozhraní a extrémně snadnou správou pomocí intuitivní cloudové platformy
Nebula, se kterou si nemusíte pamatovat IP adresu, uživatelské jméno ani heslo.

Součástí balení je PoE injektor a instalační šrouby.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: 802.11a/b/g/n/ac/ax
Maximální propustnost sítě: 575 Mbps (2,4 GHz), 1200 Mbps (5 GHz)
Porty: 1× GbE RJ-45
Frekvence: 2,4 GHz, 5 GHz
Zabezpečení: WPA/WPA2/WPA3 Personal
Napájení: PoE+ 802.3at
Rozměry: 308 × 136,4 × 49,6 mm
Hmotnost: 580 g

https://www.zyxel.com/cz/cs/products/nebula-cloud-center/cloud-networking-management-nebula-control-center
https://www.zyxel.com/cz/cs/products/nebula-cloud-center/cloud-networking-management-nebula-control-center

